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Äntligen klart !
 I mars 2004 togs beslutet att man skulle undersöka möjlighe-
terna, att få till en restaurering av Svartsundsrännan. Många var 
dock tveksamma till om man skulle lyckas, efter många tidigare 
initiativ som trots idogt arbete inte lyckats.
Problemen dök också ganska snart upp, då det visade sig att det inte fanns någon vat-
tendom och att man därför måste utföra en MiljöKonsekvensbeskrivning.
Tack vare stöd från Landsbygdsutvecklingsprogrammet kunde arbetet påbörjades. En 
MKB omfattar inte bara texter och analyser, den skall också beskriva olika intressenters 
syn på projektet.
Därför har  det arrangerats möten och träffar med både allmänhet, olika intresegrup-
per och föreningar.  Deltagande i styrelsemöten med markägare, vägföreningar och 
enskilda personer som har haft intresse och synpunkter på det kommande arbetet.
Efter ungefärs ett års arbetet kunde MKB:n lämnas in i Östersund. Efter diverse kom-
pletteringar och annonseringar kunde 
ärendet  skickas ut på remiss till en rad 
myndigheter. Den fanns också tillgänglig 
för allmänheten på Kommunalkontoret,
Själva domstolsförhandlingen gick av sta-
peln i Oktober (2005) på CFL, med åtföl-
jande besök ute vid Rännan.

Miljödomstolen fattade sedan sitt beslut 
två veckor senare och därefter följde en 
besvärstid på 3 veckor.

I slutet på november kom så beslutet att nu 
var det klart att köra. Då först kan man säga, började det riktiga arbetet. Pengar måste 
skaffas, avtal skrivas, bidragsansökningar 
skickas in. Jag har själv varit med i många 
olika projekt. Byggande av Sporthall, Ridhus, 
Kretsloppshus, Slalombackar mm. Aldrig har 
dock finansieringen löst så snabbt. På knappt 
en månad skaffades de erforderliga 300 000:-  
som krävdes, för att Kust & Skärgårdsföreninge 
skulle våga satsa på Etapp 1.
STUCAB kunde sedan starta som Entreprenör 
av Etapp 1 den 9 jan 2006. Nu är Etapp 1 färdig 
och arbetet med de två andra Etapperna är 
igång.
Om allt nu går vägen kan hela projektet avar 
klart på senhösten 2007, men då får inga pro-
blem stöta till.
Lennart A (Projektledare)

Ett informationsmöte om Rännan i SMS lokaler.

Här syns Miljödomstolen inspekterande 
infarten till Svartsundsrännan söderifrån.



Våra Guldsponsorer

Zetany AB
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Nästa nr av Info-bladet utkommer den 20 Maj

L N  BYGGKONSULT 
AB

I nästa nr kommer vi att presentera alla enskilda som bidragit till projektet, och det är inte få.  Som ni kanske 
läst i dagstidningarna har det motionerats om en öppningsbar bro. Var det blir för bro presenterar vi nästa 
Info-nr. Kanske har vi någon bild på hur det lyckas med skärvpåläggningen också.  Arbetet med att snygga 
till schaktmassorna bör då också vara klart. Kommer värmen kan det bli aktuellt med sådd och vissa plante-
ringar också.
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Arbetet under perioden jan-febr har gått ganska smärtfritt 
undantagandes problemen med den norra vallen.
Bekymren under mars månad har då varit större. Dels har 
schaktmassorna blivit mer än beräkningarna. Reservplatsen 
har utnyttjats till 100 % och räcker heller inte till., utan 
ytterligare plats för schaktmassorna måste sökas.
Dessutom stötte STUCAB på en leråder av gigantiska mått 
samt en vattenåder. Extra pumpar har satts in och jobbet 
med att få bort leran har försenat arbetet med minst 2 
vceckor.
En stor sten har också påträffats som ser att behöva 
sprängas. 2 veckor efter påsk beräknar Micke och Ola som 
är arbetsledare i Svartsundsrännan att problemområdet 
passerats. I slutet på April börjar arbetet med att placera 
skärven på plats.

Svartsundsrännan

Arbeten under mars

Micke Johansson kontrollerar att man nått rätt bottennivå i södra delen 
av rännan. Nu återstår det besvärliga mittenpartiet .

Fartbegränsning
Fartbegränsningen gäller som tidi-
gare. I gällande beslut står följande:
”Motordriven farkost får inte föras 
med högre fart än 3 knop i Svarts-
undet. Området begränsas i norr av 
en tänkt linje dragen västerut från 
Skatans nordvästra udde över inlop-
pet till Svartsundet ( motsvarande 
latitud 61 grader 17,50’N) och i sydost 
av södra udden på holmen Gröten och 
Mjölken.”
Enligt sjötrafi kförordningen är det 
kommunen som skall se till att skyl-
tarna är uppsatta.
 

Nya skyltar
Sjöfartsverket har tagit fram två nya skyltar. Den översta förbud mot att 
orsaka svall och den undre undvik att orsaka svall. Den översta skylten skulle 
kunna komplettera en 3 knopsskylt, eller så räcker det med förbudsskylten 
att ej orsaka svall.
Jag informerar kommunens handläggare i dessa frågor.

Lennart A







Måndag den 5 juni startade återfyllningen av rännan. Proppen till påfyllningsröret togs bort 
och 2-3 kbm pr min, strömmar in i rännan (bild 6) På onsdag börjar borttagandet av prop-
parna först den södra och sedan den norra. Bild 8, 2 tim efter påfyllningen har startat. Nu en 
1/2 m djupt.
Bild 5. Det skall börjas i tid. Elin 2,5 år blir inspirerad av Stucabs arbete och försöker hjälpa till.
Bild 7. Nu strömmar vattnet in i rännan.
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7 8



Bilder från Invigningsdagen
Översta bilden tv: Nisse Haglund över 80  sjöng sin egen sång Vid Svartsundets stränder. 
Till höger Christer Eirefelt och Eva Tjärnström invigningstalar. Mellersta raden Tv Några 
av de c:a 300 som var närvarande. Till höger. Wim Wreeken Ordf. i Segelviks Samfällighet 
provar bron. STUCAB:s VD Björn Näsström var nöjd med sina elevers arbete. Th:Den nya 
bron testas av besökarna.



Under sommaren har det rått stiltje ute vid rännan. I augusti 
började förberedelserna för planteringen, och justering av 
bron och parkeringen.
Under sista veckan i augusti sprutsåddes fastlandssidan. 
Efter regnet i augusti har sådden på Skatsidan också tagit 
fart. Nu pågår grävning av planteringsgropar och själva 
planteringen sker i slutet av sept månad.
Kultur och Fritidsnämnden planerar just nu för förbättring 
av stigen ut på Skatan. Grus är framkört och skall sedan 
med fyrhjling och släp transporteras ut.
Det blir aktiva månader septem-
ber och oktober ute vid rännan.

Svartsundsrännan

Arbeten under Juli-Aug

Fartbegränsning
Fartbegränsningen gäller som tidigare. I gällande beslut står följande:
”Motordriven farkost får inte föras med högre fart än 3 knop i Svartsundet. Området begränsas i norr av en 
tänkt linje dragen västerut från Skatans nordvästra udde över inloppet till Svartsundet ( motsvarande latitud 
61 grader 17,50’N) och i sydost av södra udden på holmen Gröten och Mjölken.”
Enligt sjötrafikförordningen är det kommunen som skall se till att skyltarna är uppsatta.
 

Förbjudet att orsaka svall

Undvik att orsaka svall

FÖRBUDSMÄRKE

PÅBUDSMÄRKE

Nya skyltar
Sjöfartsverket har tagit fram två nya skyltar. Den översta förbud mot att 
orsaka svall och den undre undvik att orsaka svall. Den översta skylten skulle 
kunna komplettera en 3 knopsskylt, 
Lennart A

Sprutsådd vecka 35 av fastlandssidan.  Arbetet utförs av  Daniels-
son gräsetableringar ifrån Piteå. Skatlandet såddes strax före 

midsommar, men tack vare den senaste tidens regn har gräset tagit 
över ogräset.

Kommunen har satt upp nya skyltar 
vid infarterna till rännan. Nu får vi 
hoppas att fartbegränsningarna 
respekteras. En komplettering med  
Sjöfartsverkets nya skyltar kanske 
behövs.



Bilder från Augusti månad och start av Etapp 3
I mitten på Augusti startades Etapp 3, med förberedelser inför kommande plantering. 
Bron har förstärkts och försetts med landfästen. Uppfyllning av svackan på Skatsidan är 
också påbörjad. Kultur & Fritidsnämnden har också startat med att belägga stigen ut mot 
Skatan.
Informationsskylten om Svartsundsrännan finns också på plats. Där skall historik över 
Rännan, Sponsorsinsatserna redovisas, karta över planteringen med namn på alla barn 
som fått träd och buskar vid Svartsundsrännan, av föräldrar, mor och farföräldrar mfl.  
Över 90 planteringsgropar har grävts för ungträd som skall planteras senare i höst. Mat-
jord har körts ut till groparna och snart kommer även gödsel.
En jordanalys är beställd och skall ge fingervisning om vilka ytterligare åtgärder som 
behövs för att få träden att slå rot ordentligt.



Vid Svartsundets stränder
av Nisse Haglund

I Svartsundets vikar och stränder
I minnet det alltjämt finns kvar
Med den grönskande prakt som förgyller din led
Du kanal där du slingrar dig fram
och ofta man stäven dit vänder på sin farkost
när vågorna drar.

Till din fagra natur, ibland gran och bland fur
står min längtan och håg alltjämt kvar.
Sommarens fägring dig klär
Naturskön och vacker du är
Alla vi trivs på din strand
Svartsundets soldränkta strand

Nisse Haglund sjöng sin egen hyllningssång om Svartundet 
och rännan. Ackomanjerade gjorde Tage och  Torsten.



Planteringen den 14 oktober 2006
I svalt men vackert höstväder hade c:a 30-tal personer hörsammat inbjudan, till plante-
ringen av träd vid Svartsundsrännan. Det var 100 lövträd av varierande sorter som plante-
rades längs båda sidorna. Under sept- oktober har personal från Y-huset kört ut jord och 
gödsel och grävt gropar för träden.

C:a 100 personer har betalt in 100:- för sina barn eller barn-barn, totalt 230 st 100-lappar 
har inkommit. Meningen är att varje familj skall få ett ung-träd (150-200 cm) samt ett antal 
buskar eller mindre plant i anslutningen till trädet. Buskar och plant planteras i maj månad 
(07). På anslagstavlan som placerats i anslutning till Parkeringen skall det finnas en karta 
och en lista över var träden finns.



Etapp 2 påbörjad
I slutet på november startade muddringen av norra infarten. Fördjupning och breddning 
har utförts fram till en linje rakt utanför badplatsen. Under våren kommer en enslinje att 
markeras så att det blir lätt att hitta infarten till rännan. Arbetet avslutades i mitten på 
december.
Nu återstår bara södra sidan. I mars väntar kommunen på besked om det blir några 
pengar över från EU Mål 2. Om inte kommer man att söka medel från det nya EU-program-
met som startar 2007.  Hösten 2007 kommer det  att göras akuta insatser för 100 000:- om 
ibeskeden från EU dröjer.

Kust & Frakttjänst jobbar med pråm 
försedd med grävskopa, samt en bot-
tentömmare. Det höga vattenståndet 
gjorde att man kunde börja längst in 
och arbeta sig utåt. C:a 1700 kbm gräv-
des bort och transporterades ut på 
djupt vatten.

Tungt lastad stävar bottenlastaren ut 
på djupt vatten för att tömma sin last.

Här ute är det 13 m djup och här spri-
des bottenslammet ut. På botten blir 
det bara c:a 1-2 dm.  



Etapp 2 Södra delen
Efter invigningen av Etapp 1 den 10 juni 06, startade jakten på pengar 
för att fi nansiera Etapp 2 Södra delen. Redan tidigare lovade Söderhamns 
kommun att stå för kostnaderna för muddringen av Etapp 2 Norra delen. 
Söderhamns kommun lyckades under våren 07 få klart med EU-stöd till 
sitt Skärgårdsprojekt och där Svartsundsrännans Södra inlopp låg som ett 

delprojekt. 

Nu blev anslaget väldigt litet 
från EU och kompletterande 
ansökningar till kommunen måste 
lämnas in. Underlaget var den 
projektering som genomfördes 
1968.

Under sommaren lämnades 
klartecken från kommunen och 
arbetet kunde sättas igång i slutet 
av oktober.

Kalkylerad arbetstid var c:a 5 
veckor. Nu blev det 7 veckor. 
Detta berodde mest på att 
bottensededimentet var betydligt 
hårdare än vad beräkningarna 
anvisade.

Arbetsvädret var bra nästan 
hela tiden. Några blåsiga dagar 
hindrade tömningen, och några 
kalla nätter orsakade lite problem, 
men annars fl öt arbetet fi nt. 

Den 3 dec kördes de sista 
massorna ut, och på kvällen 
fi rades avslutningen med en liten 
middag för ett 20 tal personer, bl.a 
huvudsponsorerna. Ett drygt 3,5 
års projekt var därmed avslutat.

 

I den rödmärkta linjen skulle det enl. beräkningarna vara 67 % lösa 
massor och 33 %  hårda. Det var nästan tvärtom, 65 % hårda och 35 
% lösa. En av orsakerna till att arbetet tog längre tid.

Fakta
Rännans längd: 1,2 km

Djup: varierar från 1,60 m till 2,40 m.

Segelfri höjd: 3 m

Bredd: I botten 3-6 m, vid ytan 9-12 m.

Flyttade massor: Totalt har c:a 17 
000 kbm, sand, grus, lera fl yttats på.

136 kbm matjord har påförts, 12 kbm 
gödsel och 311 träd och buskplantor har 
grävts ner.

4000 kbm har tömts i fj ärden på 9-11 m djup. På botten har det som max 
blivit en 1/2 m högt. En förhoppning är att det kommer att dröja en 20 
år innan nästa restaureringen behöver genomföras.





 

Information, historia och aktuella sponsorer inför renoveringen av Svartsundsrännan i Söderhamns vackra Skärgård 2006. 

Huvudsponsorer

Etapp två har startat

Muddring norra inloppet.

För några dagar sedan startade Frakt & Kust-
tjänst muddringen av Norra infarten. Om allt 
går som vi hoppas skall det vara klart i mitten 

på december. I höst har också första delen av Etapp 
3 genomförts, plantering och sådd i anslutning till 
Svartsundsrännan. Under maj-juni 07 är det menin-
gen att resten av Etapp 3 skall genomföras. Even-
tuellt kan det bli frågan om kompletteringar hösten 
2007.

Det som sedan återstår är muddringen av sö-
dra infarten. Finansieringen av den delen 
skulle enligt planerna ske genom kommunens 

projekt En levande skärgård 2. Här hade kommunen 
förväntat sig stöd från EU Mål 2 Norra. Förhoppnin-
garna var stora, efter Landshövdingens tal vid in-
vigningen av Etapp 1 den 10 juni. Men så blev det 
inte. Projektet En levande skärgård 2 fi nns på re-
servlistan. Alla EU-projekt som påbörjats och inte 
genomförs fullt ut, får heller inte ut hela sitt beviljade 
bidrag. Dessa innestående bidrag fördelas i mars 07 
till projekten på reservlistan. Vi kan bara hoppas att 
det även räcker till Söderhamns projekt  En levande 
skärgård 2.

Skulle det mot förmodan inte bli så, är det 
meningen att kommunen söker medel från 
nästa bidragsperiod (2007-2013). Beslut däri-

från kan ske tidigast i slutet av nästa år.

Vi får vara förhoppningsfulla och tro att det fi nns 
något substans i landshövdingens ord från invignin-
gen, ”än är inte sista ordet sagt”.

Det här är den sista redovisningen från 
restaureringen av Svartsundsrännan för i år. 
Vi återkommer i maj 2007 med en kortare in-

formation hur läget är då, med eventuellt beslut om 
bidrag m.m. På vår hemsida www.svartsundsran-
nan.se lägger vi in aktuella händelser kontinuerligt. 
Där fi nns också länkar till en bildsida och Informa-
tionsblad.

Vi tackar för allt stöd vi fått för Restaureringen 
av Svartsundrännan och önskar

God Jul och 

Gott Nytt År!

Söderhamns Kust & Skärgårdsförening.

8 HÄLSINGE KURIREN
VÄXEL: 0270-740 00

ONSDAG
29 NOVEMBER 2006

Lennart
Text Box
Annonser som denna, har införts i Söderhamnskuriren 8 ggr under 2005-2007Vi tackar Söderhamnskuriren för detta stöd.



Söderhamns Kust & Skärgårdsförening

Metersponsorer
Ulf Marcusson Söderhamn, Per Eriksson Sandarne, Bo Westerberg Söderhamn, Margareta o Bruno Grahn Mjölkholmen, Lennart Nilsson Söderhamn, L-G och R-M Nyström Söderhamn, Björn Eriksson Söderhamn, Ola Hermansson Söderhamn, 
Bertil o Brittis Holmqvist Söderhamn, Hans Fryklund Söderhamn, Karin Isbäck Örebro, Hans Hammarström Sandarne, Åsa Poijes, Lennart Leontjev, Per Nilsson, Familjen Erik Nilsson, Anna-Lisa och Bertil Nordlund Söderhamn, Greger och 
Gunvor Sundqvist Sandviken, P-O Lindström Söderhamn, Familjen Stig Hedman Söderhamn, Thomas Lingman Söderhamn, Dick Svahn Söderala, Barbro och Lennart Olsson Söderhamn, Gun, Ulf och Magnus Olsson Söderhamn, Åke Gustafsson 
Norrköping, Börje Grahn Stockholm, Laila Dereskogh Uttran, Raoul Kullberg Söderhamn, Micael Elffors Rönnskär, Birgitta Nilsson, Leif Peterson, Rolf & Nimrid Peterson, Lena Sirberg Söderhamn, Sture Claesson m familj Norrala, Sonja & Rolf 
Uppvall, Elisabeth & Gunnar Danielsson, Olof Andersson, Ulla-Britt Andersson Söderhamn, Marianne Östrand, Olle o Ingegerd Rudolphi Söderhamn, Bengt-Åke Öst, Sten Winbladh, Hans Jonsson, Lars Linderdahl Söderhamn, Rolf, Karin, Ingalill 
Bengt Johansson, Janne & Inga Erling Söderhamn, Familjen Wallén-Svensson Skärså, Torbjörn & Birgit Hillberg, Mats Petersson Söderhamn, Sven-Gunnar & Anita Johansson Skatön, Heléne Lönn Söderhamn, Sven & Inga Malmström Söderhamn, 
R.S.G Berg Sandarne, Elisabet, Rolf Nord Söderhamn, Ann-Lis & Lars-Göran Magnusson Söderhamn, Bengt Jonsson Svartsundet, Lars Melin Söderhamn, Pär Melin Söderhamn, Bengt & Lisbeth Hedman Bergvik, Margareta & Håkan Hansson 
Söderhamn, Wanzelius Marin, Kaj & Ingrid Andersson Söderhamn, Gunnar Olsson Söderhamn, Mats Olsson, Astrid & Ingvar Jonsson Söderhamn, Arne & Margareta Öhman Gävle, Ingrid & Gustav Ludvigsson Norrala, Kjell Östrand Nacka, Gunnar & 
Lisa Östlund Söderhamn, Gun & Johnny Kjellström Söderhamn, Pirjo Bergqvist, Rolf Eriksson Sandarne, Lennart Olsson Söderala, Wim & Vanja Wreeken Segelvik, Sara & Tomas Olsson Söderhamn, Birgitta & Håkan Elffors Söderhamn, Söderhamns 
Segelsällskap, Christina & Bengt-Olov Hagelin Söderhamn, Magnus & Ragna Forslund Sollentuna, Yvonne & Tore Johansson Skatön, Maud & Göran Olsson Skatön, Stig & Ingrid Berglund,Gunnel & Lars Skjutare Söderhamn, Lasse & Maud 
Johansson Malenedal,  Hans Hansson, Ulf Andersson Söderhamn, Allan Ask & Alva Svensson Söderhamn,  Lars Norin & Susanne Lötberg Sofi eholm, Lena & Sven-Åke Winlöf Söderhamn, Helen & Lasse Bäckström Norrfjärd, Fam. Sundman-
Zetterman Söderhamn, Bo & Birgitta Nilsson Söderhamn, Arne Eklund & Maj-Lis Eriksson Söderhamn, Lennart Brolin Stockholm, Lennart & Ann-Cathrin Andersson Söderhamn, Fam. Åke Eriksson Söderhamn, Monica Palmqvist & Ingemar Persson 
Malenedal, Britt-Marie & Jan-Erik Almefors Svartsundet, Johan Persson Söderhamn, Anna-Britta & Ove Sjödin Söderhamn, Bengt & Monica Andersson Söderhamn, Ann-Marie, Stefan, Jörgen Melin, Christian Winlöf & Jenny Olsson, Carina 
Mowald-Haglund & Ove Haglund, Iréne & Lars Sköld, Bo Persson Söderhamn, Birgitta & Björn Lindqvist Söderhamn, Kjell Farneby Segelvik, Allan Jansson, Bo Jonsson Söderhamn,  Söderhamns Fiskarsocitet, Stefan Nordmark, Britt-Marie & Åke 
Brolin Skatön, Rolf Ljung, Mona Ljung, Fam. Claes Unger, Håkan & Marianne Andersson, Jan & Sylvia Hedlund, Rune Sundman, Britt & Kjell Biertz Täby, Larsson-Axelsson, Familjen Sunnert-Westberg, Tomas & Anneli Andersson.

Övriga bidrag
Kristina Westerberg, Gun & Kent Wallin, S M Elisabet Erlander, Börje Nilsson Söderhamn, Ingrid & Sven-Erik Andersson Söderhamn, Karin & Jennie Danielsson Ljusne, Håkan Åsberg Söderhamn, Gun & Hans-Erik Källgren Söderhamn, Familjerna 
Nilsson & Drakenberg Huskvarna, Dallas & Majvor Sedvall Söderhamn, Karin & Kalle Lindberg Skatön, Familjerna Strandlund Norrfjärd, Pär Sjölin & Margareta Jansson Norrala, Lorraine & Rolf Nordmark, Camilla Johansson, Inger & Rutger 
Hagberg, Erik Alinder, Hans Josefsson, J.B Sundvall, Gunilla Byléhn, Gun & Kent Wallin, Bengt Jonsson med vänner.

Plantera ett träd till dina barn eller barn-barn...
Julia & Carl Marcusson Norrfjärd, Johan, Per och Alexej Örn Marmaverken, Robin, Andrea, Douglas Jacobsen Ottawa, Ebba Andersson Stockholm, Elin Andersson Söderhamn, Max Nilsson Svartsundet, Noa & Frej Mickelsson Rengsjö, Emma, 
Sara, Martin Hedman samt Maja, Nils och Norma Bergström.Stefan, Tobias & Elin Johansson Lushamn. Gabriel och Jacob Berglund Skatön. Jenny Uppval-Svedberg, Nicklas, Jimmie, Evelina och Josephine Uppvall Segelvik. Axel & Tyra Persson 
Söderhamn, Sofi e Sundvall Söderhamn, Kalle Winlöf Söderhamn, Tilde Ludvigsson Söderhamn, Nils Gyberg, Hanna Skoglund, Lina Skoglund, Vilgot Grundelius-Skoglund, Sofi e Lindestam Dublin Irland, Jennie Lindestam Staffanstorp, Troja Hånell, 
Joar Hånell, Wilgot Lindberg Sandviksudden, Emilia och Lucas Lindestam Ljusne, Sanna och Lina Olsson, Sofi e William och Kajsa Edholm, Frida, Erik Lindqvist, Malin, Linnéa, Elin, Anna Strandlund Norrfjärd, Mikaela Thorsén Säter, Moa Thorsén-
Johansson Söderhamn, Noel Thorsén Partille, Ann, Stina, Lisa, Sara Eriksson Svartsundet, Thea Westerling, Maud, Eva, Conny, Cajsa Uppvall Uppsala, Elin & Axel Almefors-Sjögren, Hannah Stenmark, Tove och Johanna Myllymäki Söderhamn, 
Albin Rönnbeck, Isabell Abrahamsson Söderhamn, Edvin och Melvin Abrahamsson Borgholm, Viktor Wallen Söderhamn, Nelly Blomqvist, Albin Hedvall, Viggo & Makte Lärnvåg, Christian, Wilhelm & Oskar Rudolphi, Emil & Rickard Öhman, Andreas 
& Niklas Claesson, Matilda, Natalie, Magnus Jonsson, Robert Thörnkvist, Anna Holmkvist, Fredrik Olsson, Arne Öhman, Erik & Anna-Maria Brolin, Anton & Elsa Östmark, Marcus & Jesper Lindholm, Josefi n Haaga, Linn Westlund, John Westlund 
Columbus USA, Inga Wannérus-Enochson, Linus & Lars Enochson, Robbie & Sarah Nordgren, Emelie & Fredrik Forsberg-Fryklund, Jonas & Jonna Lund, Felicia Andersson, Hanna, Marie, Karin  Söderlund, Johan Hellström, Klara Larsson, Johan, 
Fredrik, Anna Engren, Madeleine & Jonas Åhlenius, Emma & Rasmus Asplund, Svante Burman, Erik Risher San Diego, Wille Suoniemi-Bergstedt Haninge, Joakim Haaga, Svante Sjödin, Lukas Nilsson, Jonica & Joline Hillberg, Lina Ljunggren, 
Niklas Brolin, Maria Johansson, Lukas Nilsson (5 träd), Daniel,Mikael & Hanna Sandström, Ida& Philip Kumar, Markus Nygård.Arvid & Rasmus Gramer Stockholm, Sanna & Tove Nordmark, Johan Persson, Jonathan & Joel Andersson, Bertil 
Nordlund (2 träd), Max & Maya Törnström, Madelene Jakobsson,  Elin & Frida Johansson, Eddie Andersson-Wandin (2 träd), Anna & Anders Södergren Sandarne, Ina Munik Holland, Jesper Magnusson, Jenny & Jessica Asplund Söderhamn, 
Leo & Noel Hansson Uppsala, Joel Jaktås, Rasmus Libäck-Wernerson, Pontus Libäck-Wernersson, Linus Libäck-Wernerson Moa Wernerson, Emmah Hedlund, Hannah & Lucas Stevenson, Morgan & Nelly Sandberg, Zack Palmqvist, Ann-Sofi e 
& Henrik Jonsson, Hanna Silverforsen, Thea Bergström, Elena & Anna Nilsson, Joel Jansson Halmstad, Amanda & Emilie Berglin Gävle, Daniel, Marcus & Michaela Karlsson Gävle, Ellinor Robson & Alexander Bavdov, Anders Johansson Gävle, 
Niklas, Fredrik & Lovisa Rådström, Douglas, Cedric och Marlene Forslund, Louise & Anna Petersson, Anton & Albin Axelsson, Oscar & Ida Sundqvis, Esther Forsberg (2), Matilda & Ellen Sunnert, Marcus Skärberg, Christoffer, Simon & Rasmus 
Österberg, Alfons & Axel Gustavsson, Jennifer & Julia Byléhn-Olsson, Mårten Palmqvist, Anton Andersson, Elsa & Agnes Kullberg, Joel & Hanna Boman, Max & Moa Andersson (5 träd), Mattias & Linn Nerlund, Lilly Lemberg & Irma Svahn, Edvin 
Bergström-Persson, Svante Jonsson, Tobias Halvardsson, Måns Erik Nilsson.

Guldsponsorer
Albertina, Arizona, El & Fastighetsservice, ELIA, MaskinCenter, NCC, Sandarne Lego-mekan, Skanska, Söderhamns Byggröjning, 
Söderhamns MotorSällskap, Sotaremästare Antonsson, Ecografi ca Ek förening. Hollywood. Perex Bygg AB. HårCenter AB. Morvikens 
Vägsamfällighet.

Bronssponsorer
Föreningssparbanken, Frakt & Kusttjänst, Färghuset, Glenn Nylunds Åkeri, Håkans Gräv & Bygg, Hälsingehus, Industrimontage, Instrumentmontage, 
Kompressortjänst, Möbelfabriken, Pepab, Rensam Städ, Söderhamns LBC, SM Marktjänst AB, Stenö Båtklubb, Söderhamns Catering, 
Söderhamns Stuveri, Söderhamnskåpan, Werners, Stålnäs Fiskeläge, Hälsingebygg AB, Gerd o Arne Johansson Söderhamn. AB Göran 
Enbergs Isoleringsfi rma. Sunds Bygg o Miljö. Sofi eholms Köp & Sälj. Lönns Buss.  E. Hovsäter AB. HB Kontor & Data. Stålnäs Stugförening. 
Skärså AIK. Sandarne Båtklubb. Frukt & Grönt. Randiga Rutan. Svartsundets Vägsamfällighet. Rexvågens Stugägar och Vägförening.

Silversponsorer
Söderhamns Mark & Asfalt, X-Schakt,Thyrs motor, LN Byggkonsult AB. Jonskärs Samfällighetsförening. Grus & Betong.

Övriga bidrag
Fordon & Biltjänst Söderhamn, Wanzelius marin.

Huvudsponsorer 195 000:-
Guldsponsorer 197 400:-
Silversponsorer 24 000:-
Bronssponsorer 150 800:-
Metersponsorer 119 000:- 
Övriga bidrag 31 900:-
Trädplantering 25 400:-
Total summa bidrag 743 500:- 743 500:-
Summa sponsringsinsatser för Svartsundsrännan 2 955 830:-
Kostnaderna fram till den 15 nov har uppgått till  2 776 115:-

Sponsoransvarig: Torbjörn Andersson 070-3282122. E-post: torbjorn.andersson@soderhamn.com
Svartsundsrännans Bg: 5705-0700. Glöm inte att notera namn och adress vid gåvor.
Hemsida: www.svartsundsrannan.se

Projekt Restaurering av Svartsundsrännan. Projektledare: Lennart Andersson 
Tfn 0270-285539. Mobil 070-8168411. 
E-post: lennart.andersson@soderhamn.com

Sammanställning av
Sponsringsinsatserna 
till Svartsundsrännan

Material och tjänster

Olika företag, institutioner och kommunens
olika förvaltningar har bidragit med material
och tjänster till ett värde av = 2 212 330:-

Diplomen
Det är fortfarande många som inte 
hämtat sina diplom. Fram till årets 
slut fi nns diplomen på MaskinCenter 
för avhämtning. Du kan även 
hämta diplomen i samband med 
Adventskaffet på Fiskarbostaden.

Adventskaffe
Söndagen den 3 dec

kl 1400-1800
Vi serverar traditionsenligt advents-
kaffe i Fiskarbostaden. Försäljning 

av tavlor (lämplig julklapp) och 
julkort samt avhämtning av diplom.

Söderhamns Kust & Skärgårdsförening vill härmed framföra vårt vördnads-
fulla tack för allt stöd vi fått, för restaureringen av Svartsundsrännan och 
önska ett riktigt Gott Slut på det händelserika året 2006.

Raoul Kullberg Lennart Andersson
Ordförande Projektledare

ONSDAG
29 NOVEMBER 2006

HÄLSINGE KURIREN 9
VÄXEL: 0270-740 00




